

ANLATMAZSAM ÇATLARIM

2

Şirin

İZCİ KAMPINDAN BİLDİRİYOR

Neler yaşadım
neler... Anlatsam
kitap olur!

Birsen Ekim Özen

GENÇ
T
YEMER

Anlatmazsam Çatlarım



Cuma

Vulu vulu... Vulu vulu...

Bazen çok istediğiniz şeyler, siz tam da onları aklınızdan çıkardığınızda renkli bir **çikolata paketi** gibi karşınıza çıkarır. Beklenmedik, nefes kesici, akıl uçurucudurlar. İşte ben de **muhteşem olmayan karnemi** eve getirdiğimde böylesine şahane bir sürprizle karşılaşmayı beklemiyordum.

Karnem, **anne ve babaların gururla televizyonun önüne koyacakları** cinsten olmaz genellikle.





Anlatmazsam Çalışırım

Benim sevgili annemle babam da her seferinde biraz donuk bir sesle **"Aferin Şirin"** dedikten sonra azıcık bekleyip ilave ederler: "Bir dahaki seneye daha çok çalış kızım, tamam mı?"



O an için bunu yapabileceğimi düşünürüm. Ama daha okulun ikinci haftası ben çalışmak istesem de canımın istemediği ortaya çıkar.

Geçmek için gerekli olan üç yerine, sadece daha havalı diye beş almaya çalışmak çok boş bir çaba gibi geliyor bana. Yalnız bu kez annemler için dört alacak kadar çalışabilirim herhâlde. Çünkü onlar bana o kadar güzel bir tatil sürprizi hazırlamışlar ki onları mutlu etmek için elimden geleni yapacağım.

Anlatmazsam Çatlarım



Tatil sürprizi, uzun zamandır hayalini kurduğum şey, yani **izci kampı**... Aylar önce televizyonda bir film seyretmiştim, yaz tatili için izci kampına giden çocukların macera dolu öyküsü acayip hoşuma gitmişti. **Bu hoşuma gidince ben de kampa gitmek istedim tabii ki...** Ama sanırım annemler

kampı bana **he-
diye** olsun diye değil de ceza olsun diye ayarlamışlar. Çünkü kamp haberinin arkasından düzenli olmak konulu bir de konuşma geldi.

HEDİYE mi?

CEZA mı?



Birazdan size bu konuşmada neler söylendiğini de anlatacağım.



Anlatmazsam Çablarım

Her şey geçen hafta sonu başladı. Annem odama girdi ve "Kendinden Bile Bağımsız Şirin Cumhuriyeti"nin temizlik anlayışı hiç hoşuna gitmedi. Yatağımı neden toplamadığımı sordu. Ben de topladığımı söyledim.



Annem "Madem topladın, yorganın altındaki tepe ne?" diye sordu.

Sormakla da kalmadı gidip gizemli tepeyi bir

hamlede gün yüzüne çıkardı. Yorganın altından yastığım, pijamalarım, emektar ayım ve daha birkaç şey daha çıkınca da bağırmaya başladı.

Yorganın altında hazine mi bulmayı düşünüyordu acaba? Tabii ki bunlar çıkacaktı. Ama bunu anneme anlatamadım.

Anlatmazsam Çatlarım



"Bana neden topladım diyorsun?" demez mi bir de! Ben de anneme toplama eylemini yüzde yüz gerçekleştirdiğimi, nereye koyacağıma karar veremediğim her şeyi ve zaten orada olması gerekenleri yorganın altında düzgünce toplayıverdiğimi, ne yapsam beğenilmediğini söyledim. Annem daha da sinirlendi. Aslında ben bu konuşmayı yaparken ayağı dün akşam yediğim sütlü mısır gevreği çanağına girmeseydi bence bu kadar sinirlenmezdi. **Ama nasıl olduysa girdi işte!**





Anlatmazsam Çablarım

"Ne kadar şanslısın, Allah'tan hepsini yiyip bitirmişim de sütler haliya dökülmedi." dedim ama annem olaydaki iyi yönü görmeyi yine reddetti. Beni odadan dışarı atıp harıl harıl temizliğe başladı. Annem temizliğe başlayınca

o kadar çok dezenfektan kullanır ki tüm bakterilerin %99'u ölür. Evde canlı namına bir tek babamla biz kalırız. Herhâlde yaptıklarını anlatacak birileri hayatta kalsın diye bizi bırakıyor.



Temizlik bittiğinde odama döndüm ama

odam odalıktan çıkmıştı. Ha-

liya yaydığım, tam ortasını da oturmak için boş bıraktığım ders çalışma kitaplarım tarihten silinmişti.

Anlatmazsam Çatlarım



Kirli amařılarımı biriktirdiđim kapı arkası tamamen boşalmıřtı. O yığın olmayınca kendimi yabancı bir odada gibi hissettim. **Yorganım ruhsuz ve dümdüzdü, alıřma iskemlemin arkası ise bomboř!** Bu odayı eski hâline getirmek ok zamanımı alacaktı. Hemen alıřmalarıma bařladım.

Mutfaktan aldıđım mısır gevređi anađı ile odama giderken yolum tek kiřilik temizlik ordusu tarafından kesildi.

Odanın sınırları iine yiyecek iecek sokmam yasak-

mıř. "Bu benim demokrasi anlayıřıma ters!" diye bađırdım ama annem "Bizim ev demokrasi ile deđil krallıkla yönetiliyor ve kralie de benim!" deyince her řeyi mutfakta yemek zorunda kaldım.



TEMİZLİK
ORDUSU



Anlatmazsam Çablarım

İşte odamın temizlik kurallarına mantıklı açılımlar listesi de tam o sırada aklıma geldi. Annemin de sık sık belirttiği gibi her aklıma geleni hemen yaparım. Bu listeyi de hemen yaptım. İşte listem:

1- Yatağımı toplamak istemiyorum. Çünkü akşama yine dağılacak. Bu boşuna enerji tüketimi!.. Çevreyi koruyalım!..

2- Kirliler kirli sepetine atılmadıkları için bana darılmazlar. Üstelik odamda yaşanmışlık dekoru da oluyorlar. Kişiye saygı!!!

3- Yemek yemek insanın en temel ihtiyaçlarındandır, hele de bunu ders çalışırken yapmak zihni açar. Bundan sonra düşük not alırsam tamamen sizin yasakçı yaklaşımınızdandır. Yiyene özgürlük!

Anlatmazsam Çatlarım



4- Kitapların raflara kaldırılmış olması çalışma düzenime aykırıdır. Neden çalışmamı engelliyorsunuz? Çalışana destek!

Listeyi kapıma yapıştırıp içeri girdim. Annem birazdan kapıyı çaldı. Elinde de listem vardı. **"Bir daha kapına bantla bir şey yapıştırma, lekesini çıkarmak çok zor oluyor."** dedi. Listeyi de okuduğunu söyledi ve bu işi çözeceğine yemin etti. İşte bizim kamp olayı bundan sonra ortaya çıkmış. Kampta düzenli olmayı öğrenecektmişim. Çok iddialı bir yaklaşım...

LISTE





Anlatmazsam Çablarım

Olayların nedenine değil de sonucuna bakarsak ben kampa gidiyorum. Şimdi de odamda vulu vulu hareketleri yapıyorum. **Vulu vulu hareketleri** yapabilmek için ön şart insanın içinden vulu vulu yapmasının gelmesi. Yani önce şok etkisi oluşturan sevindirici haber algılanmalı, sonra da sol el sağ ayak tabanına, sağ el sol ayak tabanına vurdurulmalı. Baş serbest kalabilir. **"Vulu vulu"** diye bağırmak keyfi ikiye katlar.

